
DIREZIONE POLITICHE DELLE ENTRATE - SETTORE IMPOSTE E CANONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-127.9.0.-71

L'anno 2020 il giorno 26 del mese di Ottobre il sottoscritto Bruzzone Anna Rosa in qualita'  
di dirigente di Settore Imposte E Canoni, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di  
seguito riportata.

OGGETTO  RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 2020-127.9.0.-70 DEL 19.10.2020

Adottata il 26/10/2020
Esecutiva dal 26/10/2020

26/10/2020 BRUZZONE ANNA ROSA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE POLITICHE DELLE ENTRATE - SETTORE IMPOSTE E CANONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2020-127.9.0.-71

OGGETTO  RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELLA  DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 2020-127.9.0.-70 DEL 19.10.2020

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
- gli artt. 77 e 80 del vigente Statuto del Comune di Genova;
- la legge 07.08.1990 n. 241;
- il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 4; 
- la Determinazione Dirigenziale n. 2020-127.9.0.-70 del 19.10.2020, esecutiva ai sensi di 

legge,  ad oggetto “Selezione ad evidenza pubblica per l’affidamento in concessione del palo di 
civica proprietà sito in Lungomare Lombardo per l’esposizione di un impianto pubblicitario”;

Premesso che:
- nella Determinazione Dirigenziale n. 2020-127.9.0.-70 del 19.10.2020, esecutiva ai 

sensi di legge, ad oggetto “Selezione ad evidenza pubblica per l’affidamento in concessione del 
palo  di  civica  proprietà  sito  in  Lungomare  Lombardo  per  l’esposizione  di  un  impianto 
pubblicitario” non sono stato indicati, per mero errore materiale: 

- il numero di C.I.G. assegnato dalla procedura,
- la modalità di attribuzione del punteggio inerente l’elemento economico;

Ritenuto pertanto necessario rettificare la sopracitata Determinazione indicando gli elementi 
mancanti: 

- il numero C.I.G. assegnato alla procedura è: ZB42ED3CAC;
- la modalità di attribuzione del punteggio inerente l’elemento economico è la seguente: 
I concorrenti dovranno formulare l’offerta economica indicando l’importo annuo offerto.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Si procederà all’attribuzione del punteggio economico tenuto conto che all’offerta migliore 
verranno attribuiti 20 punti mentre per le altre offerte si procederà all’attribuzione del punteggio 
come sotto riportato: 

PE = PEmax X ( R / Rmax)

Dato atto che:

- il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico e amministrativo ai sensi 
dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della vigente normativa sulla tutela 
dei dati personali;

- di aver verificato l’inesistenza di situazioni di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 42 
del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990;

DETERMINA

1)  di  rettificare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2020-127.9.0.-70 del  19.10.2020 
indicando gli elementi mancanti: 

- il numero C.I.G. assegnato alla procedura è: ZB42ED3CAC;

- la modalità di attribuzione del punteggio inerente l’elemento economico è la seguente: 

I concorrenti dovranno formulare l’offerta economica indicando l’importo annuo offerto.

Si procederà all’attribuzione del punteggio economico tenuto conto che all’offerta migliore 
verranno attribuiti 20 punti mentre per le altre offerte si procederà all’attribuzione del punteggio 
come sotto riportato:

PE = PEmax X ( R / Rmax)

2)  di dare infine atto che:
-  il  presente  provvedimento  è  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e  amministrativo  ai  sensi 
dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000;
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della vigente normativa sulla tutela 
dei dati personali;
- di aver verificato l’inesistenza di situazioni di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 42 del 
D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Il Dirigente
Dott.ssa Anna Rosa Bruzzone

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


